
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.1)) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/2024 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu w kwocie 275 398,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 275 398,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

 
1) Dz. u. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2647



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIII/93/2025  

Rady Powiatu w Lubaczowie  

z dnia 10.06.2025 r. 

 
 Dział Rozdzi

ał 

Paragra

f 
Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 182 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 32 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 000,00  

  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
150 000,00  

 
  2760 

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 

- pismo Ministra Finansów Nr STS.4751.8.2025 z dnia 12 

marca 2025 r. 

 

150 000,00 
 

 852   Pomoc społeczna 90 898,00  

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 90 898,00  

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 

- 2,5% z tytułu obsługi PFRON 
90 898,00 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500,00  

  85333  Powiatowe urzędy pracy 2 500,00  

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 

- 2,5% z tytułu obsługi PFRON 
2 500,00 

 

 
 

 
 RAZEM 275 398,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2647



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIII/93/2025  

Rady Powiatu w Lubaczowie  

z dnia 10.06.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 162 000,00 

 80115  Technika 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

 80195  Pozostała działalność 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 90 898,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 85 898,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 768,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 664,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 774,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

855   Rodzina 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 255,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 475,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92118  Muzea 10 000,00 

 
 

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
- dotacja dla Muzeum Kresów na organizację wystawy czasowej 
poświęconej Jarosławowi Furgale (1919-2020) 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
Razem: 275 398,00 

     

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2647
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-16T13:00:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




